

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ ТҮЛЕГІНІҢ МОДЕЛІ
8D07101 - Авиациялық техника және технологиялар

Білім беру бағдарламасы бойынша оқыту нәтижелері

Білім беру бағдарламасы бойынша оқыту нәтижелері	Кәсіби қызмет саласы	Кәсіби қызмет түрлері	Кәсіби қызметтің функциялары	Лауазымдар тізбесі
<p>ОН 1. Әуе кемелерінің ұшуын пайдалану саласындағы күрделі және болжанбайтын мәселелерді шешу үшін жобалық менеджмент пен басқарудың инновациялық әдістерін қолдана отырып басқаруға қабілетті.</p> <p>ОН2. Әуе кемелерін адаптивті басқарудың негізгі принциптері мен алгоритмдері туралы білімді қолдану және әуе кемелерін заманауи адаптивті басқару жүйелерін құру үшін адаптивті басқару жүйелерінің негізгі схемаларын қолдану.</p> <p>ОН 3. Композициялық материалдардың қасиеттерін бағалау, өндірістің әртүрлі технологиялық процестері үшін материалдарды таңдау кезінде ғылыми зерттеулер жүргізу үшін композициялық материалдарды құру және жобалау принциптері, өндіріс технологиялары және қасиеттері туралы білімді қолдану.</p> <p>ОН 4. Докторлық диссертацияның аналитикалық бөлігінде пайдалану үшін практикалық материал жинай отырып, педагогикалық және зерттеу практикасы бойынша білімді қолдану</p>	<p>Білім алушылардың академиялық құзыреттіліктерінің талап етілетін деңгейін қамтамасыз ету</p>	<p>Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының аға оқытушысы/Сеньор-лекторы / баламалы-жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім (ғылыми-педагогикалық магистратура және докторантура)</p>	<p>1. Оқыту 2. Ғылыми зерттеулер жүргізу 3. Ғылыми-әдістемелік жұмысты жүзеге асыру 4. Білім алушы жастарды әлеуметтендіру</p>	<p>Оқытушы, Білім беру саласындағы профессордың ассистенті, жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары.</p>
<p>ОН 5. Халықаралық шарттарға және азаматтық авиациядағы көшбасшы мемлекеттердің заңнамасына және қолданыстағы ережелерге және</p>	<p>Білім алушылардың академиялық құзыреттіліктерінің</p>	<p>Қауымдастырылған профессор (доцент) / жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан</p>	<p>1. Оқыту 2. Ғылыми зерттеулер жүргізу</p>	<p>Оқытушы, қауымдастырылған профессор (доцент), білім беру</p>

<p>әуе көлігіндегі құқық бұзушылық саласындағы мемлекеттердің юрисдикциясына сәйкес әуе көлігінің құрылымдық бөлімшелерінде адам ресурстарын басқарудың негізгі принциптері туралы білімді қолдану.</p> <p>ОН 6. Авиациялық персоналдың ұйымдастырылуын, жоспарлануын және кәсіптік даярлануын және ӘК техникалық қызмет көрсетудің орындалуын бақылауды жүзеге асыру.</p>	<p>талап етілетін деңгейін қамтамасыз ету</p>	<p>кейінгі білім беру ұйымдарының профессоры-Жоғары (немесе жоғары оқу орнынан кейінгі) білім, ғылыми дәрежесінің / құрметті атағының болуы</p>	<p>3. Ғылыми-әдістемелік жұмысты жүзеге асыру 4. Білім алушы жастарды әлеуметтендіру</p>	<p>саласындағы профессор, жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары.</p>
<p>ОН 7. Оқу және кәсіби қызмет процесінде ғылыми жарияланымдар, әдебиеттер, диссертациялар және басқа да жазбаша жұмыстарды жазу кезінде жазбаша жұмыстарды баяндаудың (ресімдеудің) академиялық стильдері, дәйексөз келтіру стильдері туралы білімдерін қолдану.</p> <p>ОН 8. ӘК конструкцияларын және олардың элементтерін беріктікке, қаттылыққа және тұрақтылыққа есептеудің теориялық негіздері мен әдістемелерін білуді қолдану.</p> <p>ОН 9. ӘК техникалық қызмет көрсету бойынша ғылыми-практикалық міндеттерді шешуде жасанды интеллекттің заманауи технологияларын қолдан</p>	<p>Білім алушылардың академиялық құзыреттіліктерінің талап етілетін деңгейін қамтамасыз ету</p>	<p>Профессор-Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім, ғылыми дәрежесінің / құрметті атағының және (немесе) мемлекеттік наградасының болуы</p>	<p>1. Оқыту 2. Ғылыми зерттеулер жүргізу 3. Ғылыми-әдістемелік жұмысты жүзеге асыру 4. Білім алушы жастарды әлеуметтендіру</p>	<p>Білім беру саласындағы оқытушы, профессор, жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары.</p>